2
2

Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 06.08.2020

Окончание приема заключений 25.08.2020

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
.2020                                               г. Лесозаводск                                     № -         НПА
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъема привязных

аэростатов над территорией Лесозаводского городского округа, посадку (взлет) на площадки, расположенные в границах Лесозаводского городского округа, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации»

В соответствии с Воздушным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010
№ 210–ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 11.03.2010 № 138 «Об утверждении Федеральных правил использования воздушного пространства Российской Федерации», приказами Минтранса России от 31.07.2009 № 128
«Об утверждении Федеральных авиационных правил «Подготовка и выполнение полетов в гражданской авиации Российской Федерации», от 16.01.2012 № 6
«Об утверждении Федеральных авиационных правил «Организация планирования и использования воздушного пространства Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа, постановлением администрации Лесозаводского городского округа от 13.07.2015 № 917-НПА «Об утверждении Сводного реестра муниципальных услуг Лесозаводского городского округа», администрация Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.   Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъема привязных аэростатов над территорией Лесозаводского городского округа, посадку (взлет) на площадки, расположенные
в границах Лесозаводского городского округа, сведения о которых
не опубликованы в документах аэронавигационной информации» (прилагается).
         2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования
в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                              на заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа
(по правовым и имущественным вопросам) О.Н. Павкина.
Глава Лесозаводского городского округа                                               С.В. Михайлов